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وزیر آموزش و پرورش: 

سن »تجرد« زنان 
وحشتناک شده است!

از  سلیمانی  قاسم  حاج  سپهبد  سردار  شهادت  سالگرد  سومین  با  همزمان 
سلیمانی شهرداری  قاسم  سلیمانی در محل ساختمان شهید  سردیس سردار 

مرکزی شیراز با حضور مسئولان شهری و استانی رونمایی شد.
سرویس خبری /خدیجه غضنفری : شهردار شیراز با اشاره به اینکه قطعاً 
شهدا نباید فرقی باهم داشته باشند و همگی نزد خداوند روزی می خورند، 
بیان کرد: شهید سلیمانی ویژگی خاصی داشت که در قلب مردم بود و در 
تشییع ایشان و در مراسم های بعدی دوستداران ایشان فوج فوج بر سر قبر 

بسیار ساده ایشان حاضر می شوند و بیعت می کنند.
محمدحسن اسدی ضمن تسلیت شهادت سومین سالگرد حاج قاسم سلیمانی 
گفت: رونمایی از سردیس شهید سلیمانی گامی کوچک در گرامیداشت 

مقام و جایگاه ایشان است.
همکاران  شورا،  اعضای  پلیس،  نیروهای  حضور  از  قدردانی  ضمن  وی 
شهرداری و مسئولین استانی و شهرستانی که در این مراسم حضور دارند، 
تصریح کرد: همه دوستدار شهید سلیمانی هستند و همه شهدا عزیزند و نزد 

خداوند روزی می گیرند. 
اینکه شهید حاج  با طرح این سؤال در ذهن مردم مبنی بر  شهردار شیراز 
قاسم چه ویژگی داشت که در قلب همه است، عنوان کرد: پاسخ این است 
وجود  با  و  نبود  راست  و  و چپ  و خطوط  اهل خط  سلیمانی  سردار  که 
اینکه بیش از ۶۰ سال سن داشت و سوابقی همچون فرماندهی سپاه قدس، 
فرماندهی عملیات های مختلف در خارج از مرزها و... را برعهده داشت اما 
همچنان به عنوان یک سرباز پیاده در مرزهایی که هزاران کیلومتر با ما 

فاصله داشت، برای حراست از مرزها و زنده نگه داشتن اسلام می جنگید.
اسدی ادامه داد: حادثه تروریستی که در حرم شاهچراغ به دست داعش رخ 
داد و ۱۳ نفر به خاک و خون کشیده شدند به دست داعشی بود که شهید 
سلیمانی به دلیل آرمان گرایی و ارادتی که به مردم و نظام داشت بخش 
زیادی از زندگی خود را در خارج از مرزها و در سپاه قدس در سوریه و 

عراق به مقابله با آن گذارند و در آخر به درجه رفیع شهادت نائل شد.
به گفته وی امروز ما جز خادمین مردم و پرسنل شهرداری هستیم و امید 
است این عشق و علاقه ایشان را در خدمت رسانی به مردم شیراز به منصه 

حضور بگذاریم تا روح ایشان هم از ما شاد شود.
شهردار شیراز با اشاره به اینکه مراسم رونمایی از سردیس شهید سلیمانی در 
عین سادگی برگزار شد که نشانی از علاقه شهید سلیمانی به سادگی است، 
یادآور شد: به همین جهت بود که همه سردار سلیمانی را دوست داشتند و 

به او عشق می ورزیدند.

استفاده از ظرفیت هنر برای معرفی و الگوسازی فرهنگ ایثار و شهادت 
سیما،  سازمان  در  شیراز  شهر  اسلامی  شوری  ناظر  خدایی  خواست  افسانه 
منظر و فضای سبز شهرداری شیراز در حاشیه این آیین فرهنگی معنوی در 
جمع خبرنگاران نیز گفت: در راستایی معرفی نهضت حاج قاسم به اقشار 
مختلف جامعه به خصوص جوانان با استفاده از ظرفیت هنر برای معرفی و 
الگوسازی فرهنگ ایثار و شهادت شاهد رونمایی از سردیس شهید شاخص 
حوزه مقامت حاج قاسم سلیمانی در سومین سالگردش در ساختمان مرکزی 

شهید سلیمانی شهرداری بودیم.
 او با بیان اینکه ابعاد شخصیتی شهید سردار سلیمانی فراتر از ابعاد مکان و 
زمان است و این شهید بزرگوار از خود یک رسالت و مکتب مقاومت به 
یادگار گذاشته اند، افزود: سردار سلیمانی ضمن تعصب و غیرتی به وطن، 
دیدگاه فراملی داشتند که این نگاه فراملی باعث شد که جایگاه این شهید در 
بین تمام مردم حتی از خارج از کشور و بخصوص در سطح منطقه ویژه باشد.
شهادت  با  قاسم  مکتب حاج  مطلب که  این  بر  تاکید  با   خواست خدایی 
ایشان احیا شده است خاطرنشان کرد: شهادت سردار سلیمانی منجر به این 
شد که برخی از ابعاد وجودی این سردار به جهانیان و جوانان ما معرفی شود.
عضو هیئت رئیسه شورای اسلامی شهر شیراز با تاکید بر الگوپذیری جوانان 
و مسئولان از اخلاق و رویکرد ایشان در رفع مسائل عنوان کرد: مسئولان 
منظر و فضای  از جمله سازمان سیما،  تمام حوزه های هنری و شهری  در 
شهری، با رویکرد تلفیق هنر در الگوسازی حاج قاسم به جوانان این موضوع 

را مدنظر قرار داده و عملیاتی کردند. 
 خواست خدایی درباره این برنامه و رونمایی از تندیس سردار شهید حاج 
ابعاد وجودی و  بر معرفی  اقدام علاوه  این  قاسم سلیمانی خاطرنشان کرد: 
تلفیق زیباسازی  به جوانان در راستایی معرفی هنر و  شخصیت حاج قاسم 
دیگر  سوی  از  است  شده  گرفته  کار  به  مقاومت  و  ایثارگری  حوزه  در 
مکتب حاج قاسم خود دارای این بعد وجودی است که در راستایی معرفی 

ظرفیت های را برای فرماندهی نهضت مقاومت مدنظر باشد .

او با اشاره به رویکرد سیاست گذاری شورای شهر در حوزه معرفی مکتب 
ایثارگری و مقاومت به شهروندان گفت: شاهد فعالیت های خوبی در سازمان 
سیما و منظر برای اجرایی شدن این سیاست شورا هستیم که در همین ارتباط 
در حوزه تندیس و سردیس شهدا و محورهای مقاومت شاهد رونمایی از 

برخی اقدامات هستیم. 
شهری  سازی  فضای  فعلی،  سیاست گذاری  اینکه  بیان  با  خدایی  خواست 
ایثار و شهادت است  از عکس شهدا در حوزه فرهنگ  استفاده  با  مناسب 
در  بنرشهدا  تبدیل  مانند  اقدامات  از  برخی  تغییر  برای  کرد:  خاطرنشان 
باید سیاست گذاری  مناسب در سطح نخست  به عکس و فضای  رفوژه ها 
منظر  و  سیما  سازمان  در  مناسب  اقدامات  برای  شرایط  تا  گردد  مشخص 
این فضا در شهر احیا  فراهم شود و سازمان سیما و منظر در تلاش است 
مجموعه  از  را  مطالبه  این  است که  به سمتی  سیاست گذاری شورا  و  شود 

سازمان داریم.
 نصب تندیس و سردیس سایر شهدا شاخص در شیراز  به زودی

رئیس سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهرداری شیراز هم در این مراسم 
فرارسیدن  به  توجه  با  این سردیس گفت:  از ساخت  ارائه گزارشی  ضمن 
سومین سالگرد شهادت سردار دلها و حضور اکثریت معاونت های شهرداری 
در این ساختمان مزین شدن این ساختمان به نام سردار شهید سپهبد قاسم 
سلیمانی، سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهرداری شیراز تلاش کرد تا 
این زمان نسبت به ساخت سردیس این سردار بزرگ اقدام کند تا این محل 

رنگ و بوی ایثار و شهادت به خود بگیرد.
با سومین سالگرد شهادت  امروز همزمان  داد: حال  ادامه  اله مظفری  روح 
سردار سلیمانی با حضور جمعی از مسئولین از سردیس این شهید بزرگوار 
در محل ساختمان جدید شهرداری شیراز رونمایی شد و امیدواریم که آنچه 

این شهید بزرگوار مدنظر داشت را به منصه ظهور برسانیم.
وی ادامه داد: جنس این سردیس از بتن گلاسه با روکش برنز است و توسط 

یکی از هنرمندان مطرح شهر شیراز اجرا شده است. 

مظفری گفت: علاوه بر این برای سایر شهدا شاخص شیراز هم تندیس ها و 
سردیس هایی در حال اجراست و به زودی شاهد رونمایی از تعدادی از این 

سردیس ها از جمله سردیس شهید اسکندری خواهیم بود.

 همزمان با سومین سالگرد شهادت سردارحاج قاسم سلیمانی صورت گرفت؛ 

شهردار شیراز مطرح کرد؛ 
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رئیس کمیسیون سلامت، محیط زیست و خدمات شهری

 شورای اسلامی شهر شیراز خبر داد ؛

اجرای طرح برخورد با ساخت و سازهای 
غیرمجاز در سه منطقه شیراز 

2

سخنگوی قوه قضاییه:

اتهام محاربه برای پنج نفر 
در حادثه شاهچراغ

نماینده اسبق شیراز، رئیس دیوان محاسبات 
کشور شد

دستغیب: تورم بالایی در کشور وجود دارد 

اما انضباط مالی وجود ندارد

اجازه نمی دهیم که اگر به یک پروژه اعتباری تخصیص یافته 

به بهانه رعایت استاندارد متوقف شود

رئیس مرکز ملی اقلیم اعلام کرد؛

۹۰ درصد مساحت ایران درگیر خشکسالی
 بارندگی ۳۰ درصد کمتر از نرمال

2

صفحه8

»عمارت مفخم« 
بجنورد را بیشتر 

بشناسید

2

مدیرکل دفتر امور اجتماعی استانداری فارس:

سطح ارائه خدمات به سالمندان 
در فارس مطلوب نیست


